
COMUNE DI PETRIOLO
Provincia di Macerata

L'anno  duemilaventi, il giorno  due del mese di aprile nella Sede Comunale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Decreto Sindacale n. 3 del 01/02/2020 – adottato ai sensi dell’art. 97 comma 4
lett. d) del D.lgs. 267/2000 – con cui sono state attribuite al sottoscritto le funzioni
dirigenziali di cui all’art. 107, commi 2 e 3 del citato D.Lgs. 267/2000;

RICONOSCIUTA per gli effetti del D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a
dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione;

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 46 del 23/12/2019 con la quale
veniva approvato il Bilancio di Previsione per l’anno 2020-2022;

Oggetto: CONCORSO COMUNE DI PETRIOLO "TRAMANDIAMO LE
TRADIZIONI" - IMPEGNO DI SPESA

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.42 del 02-04-2020  Pag:1/3

               

                                                         Originale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DELL’AREA AMMINISTRATIVA-CONTABILE

N. 42      del     02-04-2020

    



SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.42 del 02-04-2020  Pag:2/3

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 40 del 23/12/2019 con la quale
veniva approvata la nota di aggiornamento al DUP 2020/2022;

Vista ed interamente richiamata la deliberazione di Giunta n. 37 del 02/04/2020 con la
quale l’Amministrazione manifestava l’intenzione di promuovere un concorso
finalizzato al recupero e al tramandare le storie della tradizione popolare stabilendo
l’erogazione di premi al primo secondo e terzo qualificato nella misura di:
1 premio Euro 500,00
2 premio Euro 250,00
3 premio Euro 100,00;

Atteso che nella citata deliberazione di giunta n. 37/2020 si è demandato al sottoscritto
Responsabile del Settore amministrativo contabile la attuazione di quanto disposto in
essa;

Ritenuto pertanto opportuno procedere ad impegnare la somma complessiva pari ad
Euro 850,00 finalizzata all’erogazione dei premi meglio sopra specificati;

Espresso il parere di regolarità tecnica con sottoscrizione del presente atto;

Visto il d.lgs. 267/2000;

DETERMINA

Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Di prendere atto della delibera di Giunta Comunale n. 37 del 02/04/2020  avente ad
oggetto concorso “Tramandiamo le tradizioni” e di procedere ad impegnare la somma
complessiva di Euro 850,00 finalizzata all’erogazione dei premi da destinare ai
concorrenti;

Di  assumere con la presente determinazione un impegno  pari ad €. 850,00 al Capitolo
104/2, Imp. 62/2020;

Di trasmettere il presente provvedimento all’ufficio segreteria per la pubblicazione
dell’atto all’Albo pretorio del comune.



DE ANGELIS STEFANO

DE ANGELIS STEFANO

_____________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per
15 giorni consecutivi dal 13-08-2020 al 28-08-2020
lì, 13-08-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL MESSO COMUNALE

_____________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Impegno n.   102 del 02-04-2020 di euro         850,00

Letto e sottoscritto a norma di legge.

TEMPERINI GIGLIOLA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.42 del 02-04-2020  Pag:3/3


